

Radom, dn. 12.06.2020 r.

Odpowiedzi na pytania z dn. 09.06.2020 r.**Dotyczy: przetargu pn. „Świadczenie usługi dostępu do sieci internetowej dla Wodociągów Miejskich w Radomiu” – nr sprawy: DZ/53/2020.**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017 r. odpowiada na pytania zadane przez jednego z Wykonawców:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie koordynat GPS dla poszczególnych lokalizacji z Tabeli nr 1 OPZ, ze wskazaniem na budynek (w każdej lokalizacji) do którego ma być dostarczone łącze.

Odpowiedź 1.

L.p	Nazwa i Lokalizacja łącza	Koordynaty GPS
I	II	V
1.	Wodociągi Budynek ADM. ul. Filtrowa 4	51.405461, 21.168341
2.	Budynek - Hydrofornia ul. Olsztyńska 11	51.410112, 21.184112
3.	Ujęcia wody: - Potkanów ul. Warsztatowa 1	51.360696, 21.120175
	- Malczew ul. Wiertnicza 30	51.369237, 21.182227
	- Sławno ul. Wapienna 43	51.402713, 21.080998
	- Halinów ul. Długa 58	51.391675, 21.108058
4.	Oczyszczalnia Lesiów ul. Energetyków 26	51.461024, 21.197602

Pytanie 2.

Prosimy o wyspecyfikowanie parametrów prędkości VLANu/VLANów pomiędzy poszczególnymi lokalizacjami z Tabeli nr 1 OPZ. Czy one mają działać równolegle do łącza Internetowego czy może niejako współdzielić pasmo wskazane w Tabeli nr 1 OPZ?

Odpowiedź 2.

Stworzone VLANy mają działać równolegle do łącza internetowego i minimum o takiej samej przepustowości jak łącze.

Pytanie 3.

Czy wskazane 16 adresów IPv4 oraz 48 IPv6 mają być rozdzielone jakoś na wszystkie lokalizacje z Tabeli nr 1 OPZ? Czy może te adresy mają być tylko przypisane do dwóch serwerowni wskazanych w SIWZ - pozycje 1 i 4 z Tabeli nr 1 OPZ?

Odpowiedź 3.

Mają być przypisane do dwóch serwerowni.

Pytanie 4.

Czy wskazane dwie serwerownie – pozycje 1 i 4 z Tabeli nr 1 OPZ – mają mieć niezależne łącza Internetowe, czy może ma być uruchomiona funkcja dynamicznego przełączania, np. przy pomocy BGP?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga dostarczenia usługi dostępu do internetu dla serwerowni głównej, dodatkowej oraz wszystkich pozostałych lokalizacji wymienionych w tabeli nr 1 OPZ.

Pytanie 5.

Co Zamawiający ma na myśli pisząc w OPZ, że „Stworzony system musi umożliwiać dostęp do sieci telefonii stacjonarnej”?

Odpowiedź 5.

Zamawiający wymaga obsługi systemów VOIPa.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający posiada własne routery, które zamierza wykorzystać do terminowania łączy Internetowych w każdej lokalizacji wskazanej w Tabeli nr 1 OPZ? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich nazwy/modelu.

Odpowiedź 6.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył urządzenia umożliwiające zestawienie transmisji pomiędzy lokalizacjami.

Pytanie 7.

W związku z treścią § 4 ust. 5 projektu Umowy, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu umowy będą udostępnione Zamawiającemu, nie zaś sprzedane na rzecz Zamawiającego, przy czym Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia niezbędnej powierzchni dla posadowienia urządzeń oraz ponosi odpowiedzialność za urządzenia w okresie w jakim zostaną one powierzone?

Odpowiedź 7.

Zamawiający potwierdza, że wymaga aby urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu umowy były udostępnione Zamawiającemu.

Pytanie 8.

W celu uniknięcia wątpliwości Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że regulacja umowna dotycząca przetwarzania danych osobowych będzie miała zastosowanie w przypadku gdy realizacja przedmiotu umowy będzie w rzeczywistości wiązała się z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wskazanym w § 15 ust. 4 projektu umowy?

Odpowiedź 8.

Zapis o przetwarzaniu danych będzie miał zastosowanie, gdy będzie występowała konieczność przetwarzania danych.

Pytanie 9.

W związku z aktualną sytuacją wyjątkową (stan epidemiologiczny), skutkującą ograniczeniami komunikacyjnymi oraz ograniczeniami w kontaktach bezpośrednich, w tym osób reprezentujących strony umów, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy o udzieleniu zamówienia w innych formach niż forma pisemna, np. z wykorzystaniem kwalifikowanych podpisów elektronicznych?

Odpowiedź 9.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 10.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przez Siłę wyższą w rozumieniu § 8 ust. 3 lit. a) projektu Umowy, należy rozumieć również stan epidemiologiczny skutkujący ograniczeniem komunikacyjnym oraz ograniczeniem możliwości korzystania przez Wykonawcę z personelu technicznego, co jest szczególnie istotne na etapie wdrażania Usługi?

Odpowiedź 10.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11.

Wykonawca wnosi o modyfikację § 8 ust. 4 wzoru umowy w taki sposób, by Zamawiającemu przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści.

Odpowiedź 11.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Wykonawca wnosi o określenie pkt 4 OPZ maksymalnej ilości osób które ma przeszkolić Wykonawca.

Odpowiedź 12.

Maksymalna liczba osób do przeszkolenia to 6.

Pytanie 13.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie pkt 6 lit e) OPZ co Zamawiający rozumie pod pojęciem „szybka zmiana przepływności usługi” w dowolnym czasie trwania umowy. Ponadto Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ww. czynność prowadzić będzie do zmiany warunków współpracy.

Odpowiedź 13.

Szybka zmiana przepływności sieci (zwiększenie prędkości przesyłu zarówno transmisji danych VLANów oraz dostępu do sieci Internet). Wyżej wymieniona czynność prowadzić będzie do zmiany warunków współpracy.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze